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 Trosgnistans
   Förbönstjänst

Torsdagar mellan 7:30-8:30
är det förbön på Trosgnistan.

Har du ett speciellt böneämne
eller önskar en böneduk,
ring eller skriv till oss.

Glädjen i Herren

Göran Duveskog
Missionsföreståndare

” I will not

allow you

to steal

my joy”

LEDARE

Jag läser Filippibrevet. Glädjens brev. Paulus sitter i fängelse då
han skriver. Omständigheterna är bedrövliga. Trots detta har Paulus
fattat ett beslut. ”Jag tänker fortsätta att glädja mig”.  Fil. 1:18.
Kan man bestämma sig för att vara glad. Är det så enkelt?

Naturligtvis kan man inte glädja sig över allt som sker. Tårar, smärta
och sorg är också en del av livet. Men det Paulus talar om, är en
underström av glädje som bär upp livsgnistan och motivationen.
Glädjen i Gud, glädjen i Kristus. Paulus säger ”Gläd er ALLTID I
Herren”.

Jag vet inte hur fångvaktarna behandlade honom. En del
behandlade honom säkert illa. Andra kunde inte motstå den Ande
som verkade genom honom och några kom till tro. Paulus gladde
sig t o m över sina lidanden och motgångar.

För många år sedan blev jag bestulen på ca 1000 usd (10 000 kr)
på en missionsresa. På den resan behövde jag kontanter, det fanns
inte bankomater där.
Någon ficktjuv fick tag på mina pengar redan på flygplatsen. Jag
upptäckte det ca 30 minuter  efteråt och anade var det hade skett.
Jag blev sur och tappade motivationen helt för missionsuppdraget.

Det var ju min bristande vaksamhet som gav tjuven ett tillfälle. Jag
skämdes. Jag bestämde mig för att ta ett personligt ansvar för detta.
Men känslomässigt ville jag hem. Jag hade tappat glädjen över
besöket och uppdraget.
Jag skulle predika vid flera tillfällen. När man predikar förmedlar
man inte bara ord, man ger sitt hjärta. Det går inte bra att predika
och vara sur samtidigt. Då talade Guds ande till mig. ”Göran du
predikar till andra att ha seger över omständigheterna, hur är
det med dig nu?”. Där och då bestämde jag mig för att vara glad.
Jag talade högt, rakt ut i luften på hotellrummet. ”Satan, you are
very bad, you have stolen all my money, but I will not allow you to
steal my joy”.
 Ja, jag bad faktiskt på engelska.
Jag kan knappt förklara vad som hände. En underström av glädje
bröt fram. Gud gjorde under och mirakel på resan. Anden utgjöts
över pastorer som hade varit ovänner och nu bad de varandra
gråtande om förlåtelse. Vi skrattade mycket på den resan, och senare
visade det sig att en bra försäkring täckte förlusten av pengarna
också.

Hur är det med dig? Finns det en underström av glädje i ditt liv. Kan
du släppa taget om problemen. Vill du likt Paulus bestämma dig för
att fortsatt vara glad.
I samma brev säger Paulus lite senare ”Bekymra er inte för
något…”.

Mitt i det stora ansvaret med omsorg om tusentals troende i den
frambrusande väckelsen, där motgång och framgång blandades,
utbrister Paulus. ”Jag  tänker fortsätta att glädja mig”.
Kära broder syster, fortsätt att glädja dig 2020 och tjäna Herren
med glädje! Se till att du har rätt fokus i livet!
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KRÖNIKA
David Duveskog

Notiser och fjärranoch fjärranoch fjärranoch fjärranoch fjärran
från närfrån närfrån närfrån närfrån när

Den råttan var jag

När Peter berättade om sitt liv var
knappast något öga torrt.  Gruppen jag
hade med mig till Kenya sög in varje
ord i Peters berättelse.

Peter föddes in i en familj där hans mor
var andra frun till pappan. När pappan
dog blev de andra fruarna ivägkörda av
den första frun.  Peters mamma vandrade
runt med sina tre barn och försökte
överleva. Utan hem och mat är livet näst
intill hopplöst.
Peter överlevde på något märkligt sätt
men när han blev lite äldre kände han
att livet bara hade gett bekymmer. Han
fattade ett beslut. Livet skulle avslutas.
Tänkt och gjort styrde han stegen mot
en affär där de sålde råttgift. Med en stor
dos skulle med säkerhet livet ta slut.
-Vad skall du ha råttgiftet till? undrade
man i affären. Peter svarade att de hade
många råttor i hyddan. Men det
expediten inte visste, var att det var Peter
själv som var råttan som skulle dö.

Men på väg vidare genom staden så hör
han musik och vittnesbörd. Pastor John
Abisai med team är i stan för att predika.

En strimma av ljus når hans mörka själ.
Finns det ändå hopp?
Peter tar emot Jesus och öppnar sig för
pastor Abisai som bjuder med honom till
missionsstationen och det hus som jag
en gång byggde och bodde i.

Råttan hade överlevt och blivit frälst.
Råttans förvandling var uppenbar. En ny
skapelse i Kristus. Ett nytt liv.

Idag är Peter pastor med ansvar för ett
helt pastorat med flera kyrkor. Biskop
kallar man det i Kenya.
Peter leder dessutom ett barnhem som
startats med hjälp av missionärsfamiljen
Långs och som heter Den Barmhärtige
Samariten. Peters syskon är nu också
frälsta.

Mitt i Migori inte långt ifrån platsen där
Peter blev frälst ligger Peters kyrka. Nu
har man köpt in en tomt och har tro för
att bygga en kyrka som skall kunna ta
flera tusen människor.

Än en gång bekräftas att evangelium om
Jesus Kristus är vårt bästa bistånd.

Tre timmars direktsänd TV
Den 16 mars mellan 19:00 - 22:00 leder
Göran Duveskog ett direktsänt tv
program på Vision Sverige.
Med sig i studion har Göran gästerna
Birger Skoglund, David Duveskog och
Urban Khemi. Det blir sånginslag från
Smålandskonferensen.

I tillägg till detta  går TV programmet
”30 minuter med Trosgnistan” andra
lördagen varje månad på kanal 10, 20:30
med Göran som programledare.

Gör gärna dessa program kända bland
dina vänner

Kommande missionsresor:
Rwanda

I maj reser Tord Renkel och Mika
Halkola till Rwanda, där de kommer att

hålla ”Holy Ghost Fire Conference” i
missionens stora kyrka i Kigali.

Etiopien
I juni reser Göran Duveskog till Etiopien,
där en kampanj/konferens planeras i
Bishoftu.
Trosgnistans systerförsamling som bara
är några år gammal upplever en stark
tillväxt just nu. Många människor blir
frälsta, helade och befriade. Pastor
Deresse befinner sig i ett expansivt
väckelseskeende.
En mindre grupp kan följa med på resan
som blir 4-9 juni.

Bed för dessa resor

Invigning av hus
Jim Melander som växte upp i Komotobo
då föräldrarna var missionärer, har åter-

igen besökt Komotobo. I samband med
hans besök invigdes ett hus åt en man,
David Machugu som Jim har engagerat
sig i.
David jobbade inom handikapp omsor-
gen i Komotobo under -80 och -90 talet
men fick ett fängelsestraff i samband med
en familjekonflikt.
Efter straffet har David gått på bibel-
skolan i Migori och tog sin examen nu i
februari.

Men i samband med det David gick  ige-
nom förlorade han hus och hem, men tack
vare insamlingar bland Jims vänner har
ett hus kunnat byggas.
Med på husinvigningen var bland andra
pastorerna  Thomas Nordberg och David
Alfaro, båda från Svedjeholmskyrkan,
Örnsköldsvik, Seger-Margareta samt
Curt och Ingegerd.
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Visionen blev verklighet

- NU RULLAR KAMPANJLASTBILEN VIDARE -

oförtröttligt för alla som önskar förbön.
När sista mötet var över så var vi lite trötta
men efter god mat, bl a Chicken Tikka,
Tillapiafisk och samosa piggnade vi till
och fick ta farväl av Tanzania.

En historisk dag i Migori
Bröderna David och Göran Duveskog
samt Birger Skoglund och en grupp på
nästan 30 personer från Sverige och
Norge deltog vid invigningen av ”Kjell
Haugen Youth center” i Migori.
John Abisai sammanfattar att 40% av kost-
naden har lokala kyrkor bidragit med
och ca 60%  har kommit från Trosgnistan
i Norge och Sverige.
Kjell Halvorsen var engagerad i att samla
in pengar till projektet innan han dog för
drygt ett år sedan. Kjell Haugen har tidi-
gare varit missionär i Migori men dog
redan vid 50 års ålder. Nu kunde Kjells
syster Berit Haugen inviga byggnaden
tillsammans med Göran Duveskog.

Under veckan pågick en konferens med
400 ledare och den stora kyrkan fylldes
av bön och predikan. På torsdagen var
det fest.

Efter invigningen av centret för barn och
ungdom, invigde Birger Skoglund ”The
Gospel truck”. Ca 600 000 kr har samlats
in på ett år för att köpa in lastbilen, bygga
om den till en mobil plattform och ut-
rusta den med en kraftig ljudanläggning.

Sedan följde Bibelskolans examensdag
med ca 2000 deltagare. David predikade
utmanande på den festliga avslutningen
och delade ut diplom. Folket jublade när
David började tala på swahili.

Efteråt fick hela den stora svenska dele-
gationen på 30 personer äta ”svensk mat”
tillagad av Esther, missionens kokerska i
Migori, - pannkaka med grädde och sylt
och fruktsallad till efterrätt!

I’m not ashamed of the gospel
Hundratals sökte Gud till frälsning i kam-
panjen i Kehancha. Det är Kuriastammen
som lever här i det sydvästra hörnet av
Kenya och nu finns Trosgnistans syster-
kyrkor i varje by. På söndag förmiddag
predikade jag i missionens stora kyrka i
Kehancha som kallas Maranatha
Cathedral. Den rymmer nästan 1000 per-

Text & foto: Göran Duveskog

Fullsatta kyrkor, hundratals kommer
till tro på Jesus, mirakel sker! Stora
dopförättningar, mycket fattigdom och
nöd. Många pastorer tar hand om för-
äldralösa barn trots egna stora famil-
jer. Nu rullar lastbilen vidare med kam-
panjutrustningen. Så sammanfattar
Göran Duveskog två veckor i Östafrika.

Bukoba för Jesus
I norra Tanzania, hölls vår kampanj i sta-
den Bukoba. Gud gjorde under och män-
niskor vittnade om helande i varje möte.
Unga muslimer berättade hur de både bli-
vit frälsta och helade i kampanjen.
Trosgnistan har över 300 församlingar i
Tanzania varav 19 i denna del, vid grän-
sen mot Uganda. 300 ledare deltog på
pastorskonferensen. Vi delade även ut
min nytryckta Israelbok på swahili.

Många gatubarn kommer på mötena, de
sitter helt stilla under predikan och när
inbjudan till frälsning går ut strömmar
de fram, med en bön om ett bättre liv.

Teamet på 9 personer är med långt efter
det officiella mötet är slut och ber
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Israel – Jerusalem – Mellanöstern
Jesu återkomst och den profetiska klockan.

7 - 8 mars
Lörd 16:00, 18:00 Pingstkyrkan, Mariestad

Sönd 11:00 Filadelfia, Älgarås
           17:00 Filadelfia, Moholm

14 – 15 mars
Weekendkonferens  Östersund
Lörd. kl 15 och 18, Sönd. kl 11

Lokal: Storskökyrkan.
Arr. Storskökyrkan &  Betelkyrkan

21 -22 mars
Uddevalla Pingstkyrka

Lörd. kl 17 och sönd. kl  11 & 17

5 april SOS Church Stockholm
Sönd. kl 11 svenska kl 14 engelska

Warfvingesväg 26, Stadshagen

17-19 april
Ekumenisk weekendkampanj i Blekinge

Fred. 19:00 Tvistens Missionshus EFK
Lörd. 16:00, 18:00 Fågelmyra missionshus
Sönd. 10:00 Vallby missionskyrka Jämjö

Arrangeras av 14 församlingar

10 maj Betel, Runemo
11:00 Gudstjänst

14 juni Betel, Runemo
11:00 Israelmöte -Ulf Cahn & Göran D

Välkommen

soner och det var fullt med folk och dess-
utom är det flera hundra barn som har sitt
barnmöte utomhus. Birger Skoglund och
Mikael Sjöberg predikade i Migori och
Awendo.

Ringar på vattnet
Denna resa tror jag kommer att få många
ringar på vattnet. Vi har tränat
”evangelisations team”, tryckt upp
guidelines och uppföljnings-material. Ar-
betet växer och en pastor berättade för
mig att han nyligen hade en
dopförättning då 300 nyfrälsta döptes.
Det är som jag hör ekot från en sång som
de ofta sjöng på missionsmöten i min
barndom. ”Bärga skörden in, bärga skör-
den in, vi får under jubel bärga skörden
in”.

Tack till alla som stöder ”tillsammans för
skörden” och gjort dessa satsningar möj-
liga. Tack för era förböner!
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För en del år sedan var en präst från
Amerika på promenad i en stad vid
namn Kisii i Kenya.
Plötsligt kom hon till en stor soptipp. När
hon såg att det rörde sig bland alla sopor
gick hon närmare och hittade en liten
pojke som försökte hitta något att äta.
Prästen gick fram och försökte prata med
pojken som hade en trasig T-shirt och tra-
siga byxor på sig. Han bara tittade på
henne med stora ögon.
Hon tog med sig honom till några vänner-
och efter en stund förstod de att han inte
kunde tala. Han var dövstum. De fick veta
att det fanns en dövskola i Komotobo
och tog honom dit. Lärarna på dövskolan
förstod att han ej kunde teckenspråket.
Han fick lära sig teckenspråket och det
tog inte lång tid förrän han kunde kom-
municera med sina kamrater.
Det har gjorts många eftersökningar för
att få veta vem han är men inga sökningar
har gett något resultat, så vi har gett ho-
nom namnet Robert.
Han trivs toppenbra i internatskolan. På
loven får han bo hos en familj som har en
dövstum son. De pratar med varandra på
sitt språk och har roligt tillsammans.

Nu i januari har han börjat sitt första år
på secondary school, som är detsamma
som vårt gymnasium.

Nu är det 74 döva barn samt 10 blinda
som går på döv- och blindskolan i
Komotobo. Detta är Kenyanska statens
skola men de tar ej helt ansvar. Tros-
gnistan har hela tiden stöttat skolan med
mat, nya sängar, madrasser och mycket
mer.

Under åren har det gjorts några upprop
om hjälp till skolan. Vi vill TACKA alla
er som hjälpt till.
Vår önskan är att vi har några vänner som
är beredda att hjälpa dessa barn med en
gåva. JESU ord gäller alltid: ”Vad ni har
gjort mot en av mina minsta det har ni
och gjort mot mig”.
Vi vet att Jesus skall välsigna dig och ge
dig mer tillbaka. STORT TACK FÖR ATT
DU VILL VARA MED OCH HJÄLPA
TILL!
Skickar din gåva till Trosgnistans Mis-
sion bankgiro / Swish 900 7378 Märk
betalningen "Komotobo Dövskola"

Seger-Maggan Boberg

Räddad från
soptippen

Räddad från
soptippen

27-29 mars
Ungdomskonferens
Betel, Runemo

10-12 april
Påskkonferens
Tigleth Malkey, Daniel Alm, Morgan
Carlsson, Curt Johansson
Betel, Runemo

9-10 maj
Trosgnistans Årsmötes-helg
  9 maj 14:00 Trosgnistans årsmöte

18:00 Missionskväll -
GertOve Liw med gäster

10 maj11:00 Gudstjänst -
Göran Duveskog

Betel, Runemo

14 juni
Israelmöte  -
Ulf Cahn, Göran Duveskog
Betel, Runemo

5-12 juli
Smålandskonferensen
Se annons sid 15-16
Ralingsåsgården, Aneby

28 - 30 augusti
Norrbottenskonferensen
Tord Renkel, GertOve Liw
Vistträsk
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Jorden runt med

I psaltaren 46:8 står det ”Gärningar som
väcker häpnad gör Han på jorden... jag
vill jubla över dina händers verk”. I ver-
sen efter står det ”att Han stillar strider
över hela jorden”.

Mellanöstern stod på randen till ett stort
krig, en grym general hade dödats av
USA. Hur skulle hämndaktionen från Iran
utföras? Världen höll andan. Kristna bad
för den dramatiska situationen. Irans luft-
försvar sköt ner ett Ukrainskt passagerar-
plan av misstag. Vi sörjer tragedin. I Iran
blev det stora demonstrationer. Vid uni-
versiteten var det vanligt att unga stu-
denter skulle trampa på USAs flagga och
ropa död åt Israel och USA. Men de flesta
studenter vägrade. De ropade in i filmka-
meran, - det är inte USA och Israel som
är vår fiende, det är vår egen regering.

Vad är det som håller på att hända?
Foxnews skrev en artikel om en stor väck-
else i Iran. Jag träffar många fina kristna
iranier i olika församlingar i Sverige.
Många av dem växte upp som muslimer
men har nu mött Jesus.
Vi närmar oss Jesu återkomst. Guds Ande
är starkt utgjuten över vår värld. Vi ber
att Gud ska uppenbara sin makt och göra
gärningar som väcker häpnad. Må Iran
öppnas än mer för evangelium. Tänk om,
tänk om muslimvärlden skulle öppnas
och ökenridån faller. Saudiarabien har
bjudit in två delegationer med evang-
eliska pastorer för att visa det man menar
är ”Bibliska turistsighter”. Detta har ald-
rig hänt tidigare.

Tyfon slår till på Filippinerna
Den 24 december kom en fruktansvärd
tyfon in på Filippinerna. Den drog in över

de öar där Trosgnistan arbetar och 15 av
våra systerkyrkor blev förstörda.
Vattenmassor vällde in och tyfonvindar
slet sönder husen. Så många av våra med-
lemmar blev hemlösa. Bed för våra för-
samlingar och de drabbade familjerna.

Tragedin i Beni
I december drog mördargrupper in  i Beni,
inte långt från Goma i Kongo. Ett 20-tal
av våra medlemmar dödades, och 30 barn
blev utan pappor. Totalt dödades ca 200
personer. Man tror att det var muslimska
rebeller.
Vår pastor i Goma, Tridon, har åkt dit för
att trösta, hjälpa, dela ut mat och ge för-
sta hjälpen till de drabbade.

Översvämmningar i Östafrika
I hela östafrika har det varit stora över-
svämningar och folk har dött i jordskred.
Sifa, en kvinnlig pastor i Burundi med
make och fem barn vädjade om hjälp för
att kunna flytta sin med familj. Samma
dag, bara några timmar efter de flyttat ut,

rasade hela huset ihop och de hade kun-
nat skadas allvarligt.

Stora julfester
Tusentals barn har fått del av extra hjälp
inför julen, på våra barnhem och mat-
stationer. Draman har spelats på barnhem-
men och alla tackar för julgåvan som ni
kära understödjare har gett.

Massmöten i Indien
I Coimbatore samlades ca 7000 männis-
kor till stora nyårsmöten. David
Prakasam berättar om fullsatt kyrka och
människor som blev frälsta och fria.

Stora dopförrättningar
Vid jul och nyår är det ofta dopför-
rättningar på missionsfälten, så också i
år. Hundratals nyfrälsta har döpts till Kris-
tus.

Ett stort tack till alla våra missions-
vänner, tack för förbön och stöd.

Göran Duveskog
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På bibelskolan ”Charismatic
Theological Seminary” (CTS) vägnar
vill jag uttrycka mitt hjärtliga tack för
ert trogna ekonomiska stöd till bibel-
skolan samt till studenternas mat.

Ett varmt tack för era förböner för oss.
Gud upprätthåller oss varje dag. Vi
kommer alltid ihåg er i våra böner och
vi önskar er all Guds välsignelse.

Nedan följer vittnesbörd från några av
våra bibelskolestudenter samt deras
nuvarande tjänst under studietiden.

Vi har även tagit med ett par vittnesbörd
från tidigare elever, som idag arbetar i
heltidstjänst för Herren, bland andra två
missionärer som vi förra året sände ut till
Kambodja.

Vivian Jaramillo
Rektor

Baybayon, John Carlo
Jag är född i Manila
men vi flyttade
alltid fram och till-
baka mellan Manila
och Surigao. Men
sedan min far dog,
när jag var 14 år har
vi bott i Surigao.

När jag var 8 år slutade jag skolan och
efter det började jag med dumma saker
som att röka, dricka och ta olagliga
droger.
I maj 2018, träffade jag ungdomar som
gick på sommarbibelskola. Deras ledare

berättade om Guds kärlek och jag gav
mitt liv till Jesus. Han uppmuntrade mig
att läsa och studera Guds ord, och jag
bestämde mig för att börja på CTS för
pastorsträning och att bli utrustad.
Så 11 juni samma år började jag på
Bibelskolan. Prisa Gud för att han
använder människor som du, för att
stödja min skolgång.

Varje lördag går jag till min hemkyrka
för att hjälpa pastorn med vadhelst som
ska göras. Ibland ber pastorn mig att
predika, men för det mesta är jag med i
barn- och ungdomsarbetet. Vi har också
matutdelning varje vecka och under
semestertider besöker jag olika hem.

Tack Gud för att hela min familj nu tjänar
Jesus. Herren är trofast och besvarar våra
böner. Han är trogen också när han
tillhandahåller våra behov i Bibelskolan
genom dig. Gud välsigne dig rikligen.

                         Marcer, Anajane
Två år innan jag
började på CTS tog
jag över ansvaret
för en församling
eftersom vår pastor
dog. Men jag kände
behovet av att lära
mig mer av Gud

och hans ord, så jag sa till de äldste i
församlingen att jag skulle börja på
Bibelskolan och få en ordentlig
pastorsutbildning. Jag bad dem ta över
ansvaret för bönemöten, cellgrupper och
bibelstudium under min frånvaro.

I juni 2019 började jag på CTS men varje
lördag morgon åker jag hem för att ta
mitt söndagsansvar. Vi har regelbundna
gudstjänster på morgonen, hembesök
och evangelisation på eftermiddagen.
Prisa Gud för frukten av vårt arbete. Det
är några nyfrälsta som har började delta
i gudstjänsterna. Ära till Gud för allt han
har gjort!

Jag tackar Gud för dig och för din
ekonomiska hjälp till Bibelskolan. Vi är
väldigt välsignade. Tack och Gud
välsigne dig!

Trilles, Romnick
Som ung använde
jag droger, rökte
och spelade bort
pengar.
I december 2017
blev jag inbjuden av
min vän till hans
familjs firande. När
jag hörde Guds ord
insåg jag att mitt sätt att leva inte passade
i Guds rike. Så jag omvände mig från
mina synder och gav mitt liv till Jesus.
Pastorn och andra kristna uppmuntrade
mig att arbeta för Herren. Som en
förberedelse för tjänst började jag på
CTS.
Prisa Gud! Jag går nu mitt andra år på
Bibelskolan och jag är privilegierad att
få praktisera i Banbanon kyrkan varje
lördag eftermiddag till söndag efter-
middag. Jag åker sedan tillbaka till
Bibelskolan för att studera från måndag
till fredag.

Vi tränar NÄSTA GENERATION

Bibelskolan i Filippinerna

utrustar och sänder

ut arbetare
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Första gången jag åkte till Banbanon
vittnade jag för endast en familj, och vi
höll vår söndagsgudstjänst i deras hem.
Jag ber att vi kan bygga en kyrka
eftersom jag tror att Gud kommer att
frälsa själar.
Jag fortsätter med hembesök, personliga
vittnesbörd, bibelstudier och upp-
muntrar avfällingar att återvända till
Gud.
Tack för ditt stöd i allting, både andlig
och materiell hjälp. Gud välsigne dig.

Vittnesbörd från fältet
från tidigare bibelskolelever:

  Pantojan, Mizzah
Jag arbetar bland muslimer i Zamboanga
och måste anpassa mig på många olika
sätt som deras mat, språk, kultur och
livsstil. Men jag litar på att Gud kommer
att fortsätta hjälpa mig.
I en månad var jag med min ledare när
hon lärde barnen det engelska alfabetet
och jag hjälpte henne att förbereda
lektionerna. Att utbilda barnen är det
enda sättet vi kan samla dem på. Sakta
har jag lärt mig lite av deras språk, blivit
vän med dem och har sedan besökt deras
föräldrar.
Tack Gud för att han leder oss och ger
oss visdom hur vi ska presentera Jesu
evangelium till dem, pga deras religion.
Hjälp oss be att de ska känna Jesu kärlek
genom oss och att Gud ger oss sin
visdom till att göra Hans arbete. Tack

Diahlou Mae Casimsiman
 & Ann Joy Divine Mission

Dessa tjejer, som helt enkelt kallas för
Mimi och Joy, har tagit examen från
Charismatic Theological Seminary.

Så här skriver de om sin tjänst:

Vi är här i Kampong Sralau Village,
Kambodja - en isolerad plats långt från
staden, ett område där evangeliet ännu
inte har trängt in.
Att arbeta för Gud här, i ett främmande
land är spännande och utmanande. Vi
får anpassa oss, men Gud är kapabel och
villig att hjälpa oss så att vi kan uppfylla
hans mandat.
För närvarande lär vi oss deras språk
så vi kan kommunicera bättre, och vi
erbjuder kambodjanerna undervisning
och musiklektioner. Vi har barnmöten
varje vecka i fem byar. Vi har också
matutdelning i avlägsna områden och
söndagsgudstjänst i två olika byar.
Det är vår glädje att fortsätta Jesu
arbete här på jorden genom att älska
och tjäna folket på den plats dit Gud
sänt oss.

Tack för att du ber med oss för att fler
byar ska öppnas och att fler själar ska
nås och ta emot Jesus. Tack.

Nyhetsbrev
Varje månad skickar jag ett nyhetsbrev på mejl.
Vi delar det som händer just då i Trosgnistans mission, med lite
bilder och några böneämnen. Ibland länkar vi till korta missions-
filmer.
Detta vill vi gärna skicka till dig också!

Skicka ett mejl till info@trosgnistan.se och skriv att du
önskar ta del av våra nyhetsbrev.

Tack,
Göran Duveskog
OBS! Vi ger aldrig din mejl-adress vidare.

Vill du stödja bibelskolan i Filippinerna
månatligen, mejla info@trosgnistan.se
eller ring 0278-13010
Vill du ge en engångsgåva, skicka den
till bg / swish 900 7378. Märk
betalningen ”Bibelskola Filippinerna”.
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Under oktober månad var Angel Miriam
från Indien i Sverige, och besökte bland
andra platser, Hudiksvall och Högliden-
kyrkan.

Vid besöket föreläste Miriam i flera sko-
lor i regionen där hon berättade om sitt
arbete i Indien för att hjälpa utsatta barn.

Lördag den 19:e arrangerades en festkväll
på Höglidenkyrkan, till förmån för barn
och fattiga änkor i Indien.
Kvällen samlade ca 200 personer som
fick smaka god mat. Vi bjöd även på  sång,
musik, auktion och flera andra trevliga
inslag.
Ca 100 000 kr blev kvällens insamling
för ändamålet vilket blir till en stor hjälp
för Indiens barn och fattiga änkor.

Mer om arbetet bland änkorna kan du
läsa i artikeln bredvid.

Festkväll för barn och fattiga änkor

Mellan den 7 - 10 november hade vi ett
fantastiskt seminarium för de barn och
vuxna som tidigare bott på barnhemmet
i Komotobo. Det kom 109 barn och
vuxna från många olika platser. Jag kal-
lar dom för mina vänner, då de verkligen
är mina vänner.
Att möta dem och se hur glada de blir när
de möter sina vänner som de varit till-
sammans med under tiden de bott på barn-
hemmet. Många glada skratt och en del
tårar.
Bland dessa vänner finns det många som
gått igenom svårigheter. Vi hade som tema
”Från ingenting till någonting”. Vi öns-
kade ge dem hopp om en framtid.

Två av våra vänner kom och berättade
om sina liv.
En har varit gatubarn och bott i en säck i
Nairobi på en gata. Han hamnade på ett
tältmöte, lyssnade och lämnade sitt liv
till Jesus. Några vänner frågade honom
var han bodde och när han berättat om
sitt liv tog dessa vänner hand om honom.
Många hjälpte honom och han jobbade
hårt. Idag har han en härlig familj och är
ledare för Trosgnistans arbete i Kenya.

Vår nästa gäst var med om att pappan
försvann. Mamman, han och syskonen
hade ingenstans att bo, inga kläder på
kroppen, ingen mat.
En man lovade att de skulle få bo i ett
skjul där de torkade tobak. Han hjälpte
sin farbror att vakta korna.
När familjen åt middag satt han och tit-
tade på och frågade om han kunde få lite
mat. De sa nej, då gick han ut och tog
mat från hundarna och åt.
Idag har han en fin familj, bra utbildning,
arbetar på ett fängelse och hjälper fångar.
Dessa två gäster hade två viktiga punk-

Ett fantastiskt seminarium
för f d barnhemsbarn

ter till oss alla: ”Att alltid tala sanning
och arbeta hårt, då kommer Jesus alltid
att hjälpa dig”.

De mindre barnen var på vår altan,
byggde duplo, spelade spel och hade kul.

Vi hade några härliga dagar när Jesus fick
möta många och ge dem nytt hopp.

STORT TACK TILL ER ALLA SOM
GJORT DETTA SEMINARIUM MÖJ-
LIGT! Jesus skall löna er.

Seger-Maggan Boberg



11
Trons Gnista 1 - 2020

Att bli änka är en omvälvande
händelse som börjar med sorg och
chock och som innebär att man
behöver göra stora förändringar för
att anpassa sig för att fortsätta sitt liv.
Förutom sorgen blir man även ofta
utkastad ur familjen och förlorar det
stödet.
I Bethel förstår vi detta. Många av de
änkor vi stöder har blivit övergivna av
sina familjer, inklusive sina barn. Dessa
kvinnor kommer från fattiga förhåll-
anden och de tvingas bo i enkla små hus
med jordväggar och jordgolv, de har
ingen som hjälper dem. Dessa kvinnor
behöver vår hjälp!
Hos oss i Bethel får de ta del av evan-
geliet och får även hjälp på olika sätt. Vi
försöker tillgodose grundläggande
behov som t ex hälsoundersökningar,
hushållsartiklar och andra behov som
kan uppstå.

Hur vi hjälper
Varje vecka organiserar vi gratis hälso-
undersökningar, främst för blodtryck och

blodsocker. Detta för att skapa en
medvetenhet bland dessa änkor om
vikten av att värna om hälsan vad gäller
blodtryck och blodsockernivåerna, för
att undvika felaktiga värden och nivåer.
I tillägg till detta serverar vi god och
nyttig mat varje gång de kommer till oss.
Vi ger också ekonomiska bidrag samt
betalar deras bussresa till och från
kyrkan.

Den andra lördagen varje månad har vi
möte med ca 90-100 änkor där vi erbjuder
själavård, förbön men vi ger dem även
toalettartiklar som tvål, tandkräm,
tvättmedel och olja. De får även matvaror
och fickpengar.

Två gånger om året kommer ett team med
medicinska experter och erbjuder gratis
ögon och tandundersökningar till våra
änkor. Genom dessa undersökningar har
många av våra änkor föreskrivits
glasögon för att förbättra deras syn. Vi
har även sponsrat ögonoperationer för
några med mycket fattig bakgrund som

fått diagnosen grön starr och grå starr och
som inte hade råd med operation.

Varje år välsignar vi änkorna med
användbara vardagssaker som väskor,
påsar och sjalar. Under de kalla
månaderna som november och december
förser vi dem med varmare sjalar så de
kan skydda sig från kylan. Under
julhelgen ger vi dem saris och även
ätbara saker som kakor och annat.

Många äldre som har försummats och
behandlats illa av sina familjer har
kunnat komma och bli en del av
gemenskapen i Bethel. Vi ser till att förse
dem med det mesta de behöver för att
kunna leva ett bra och lyckligt liv. Även
medicinsk hjälp vid sjukdom och när de
avlider så tar vi hand om begravningen
och ser till att de får en värdig och
respektfull begravningsgudstjänst.

Höglidenkyrkan, Hudiksvall är med i ett hjälparbete för

att ge ekonomisk stöd till änkor i Coimbatore, Indien

På bilden ser vi syster Annal, en äldre kvinna som bor på vårt äldreboende. Hon har ett handikapp på grund av ett brutet ben
men har blivit mycket välsignad av Bethel hemmet. Vi försåg henne med en gratis operation mot gråstarr och har två flickor
från vårt Bible College som hjälper henne med dagliga aktiviteter. Vi har tagit hand om alla hennes behov men fortsätter att
försöka hjälpa henne att få all den medicinska hjälp hon behöver

jälp tjälp tjälp tjälp tjälp tillillillillill

Indiens änkorIndiens änkorIndiens änkorIndiens änkorIndiens änkor

HHHHH

Fortsättning sidan 12



12Trons Gnista 1 - 2020

Änkan Elisabeth med sin dotter

Fortsättning från sidan 11

Hjälp till
Indiens änkor

Ett stort TACK till sponsorerna, för allt stöd
till Höglidenkyrkans arbete i Indien.

Även om våra ekonomiska resurser är
begränsade så vill vi hjälpa. Vi har lärt
oss att vara beroende av Gud för att vi
skall kunna hjälpa dem och att vi skall
kunna betjäna de försummade och
fattiga änkorna i vårt samhälle.

Våra unga änkor
Unga kvinnor blir oförmögna att möta
familjens mest basala behov när de blir
änkor i ung ålder. Man finner sig fångade
i en livsstil där fattigdomen är härskande
och de får kämpa för att ge mat och kläder
till barnen. Dessutom saknar de tillgång
till adekvat medicinsk hjälp.

En del av vår vision är att hjälpa dessa
kvinnor att bli självförsörjande. Vi vill
hjälpa dem att kunna försörja sig själva
och att kunna stå på egna ben.

På bilden till höger,  ser vi Elisabeth.
Hon har två barn. Hennes dotter är på
College och sonen går i skolan. Hennes
man avled för några månader sedan av
ett bett av en giftorm medan han
arbetade på en bananplantage. Plötsligt
tvingades hon ensam ta hela ansvaret för
familjens försörjning. Hon arbetade två
dagar i veckan med att hugga av
bananblad på fältet. Hennes lön räckte
dock inte till för att försörja familjen. Vi
på Bethel såg hennes behov och vi
hjälpte henne med att renovera hennes
hus.

Varje dag strävar vi efter att kunna nå ut
och röra vid människors liv som
Elisabeth. Dessa finns runtomkring oss
och vi vill vara en positiv kraft bland
dem.
Vi hjälper unga änkor att få arbete och
att de skall kunna fortsätta och behålla
sina anställningar. Vi försöker göra det
möjligt för alla som ingår i vårt program
att kunna försörja sina familjer och vara
oberoende av ekonomisk hjälp. Vi vill
att dessa unga kvinnor skall veta att de
inte är ensamma i sina prövningar.

De flesta av dessa unga änkor som
kommer till oss med sin oro inför
utmaningen att försörja familjen, att
kunna ge sina barn möjlighet till skola
och utbildning. Att även kunna betala
hyran med sina låga löner.

Några av dessa kvinnor som är en del av
vårt arbete har inga andra inkomstkällor.
Vi försöker identifiera dessa kvinnor för
att kunna hjälpa dem ekonomiskt för att
de skall kunna starta små företag grundat
på deras förmågor, intressen och gåvor.
Efter att vi hjälpt dem att starta upp sina
små företag så försöker vi möta dem en
gång i månaden för att hjälpa och även
samtala om hur de kan fortsätta utveckla
och möta de utmaningar de kommer att
möta.

Vi försöker också möta deras omedelbara
behov genom att förse dem med kläder,
livsmedel, speciell mat, kakor och även
andra gåvor till dem och barnen.

Under högtider som t ex julen så ger vi
dem speciella matpaket och en fest-
måltid och även nya kläder.

Vi arrangerar möten andra lördagen varje
månad där vi ger dem råd i ekonomi och
där vi också ber tillsammans med dem.
Många av våra unga kvinnor driver nu
sina företag och de kan försörja sig
själva och få en egen lön.

Vi söker flera personer vars hjärta berörs
av detta som kan hjälpa dessa änkor så
att de kan försörja sig själva och att vi
kan möta de mest grundläggande
behoven för att hjälpa dem att leva det
liv som Gud har planerat för dem.
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Under några år har vi satsat på ett
program i Kenya för att ge hjälp till
våra församlingar att bygga kyrkor.

Vi har utmanat pastorerna att mobilisera
sina församlingsmedlemmar att bygga
upp väggar och gavlar och att även
tillverka takstolar, och vi har sedan hjälpt
till ekonomiskt med att köpa in takplåt.

Taragai Church i Kuria

Kyrkan i Munyu är också en av många
kyrkor som fått plåttaket betalt av

generösa gåvogivare.

Detta program har varit mycket lyckat,
och på detta sätt har nu ett stort antal
församlingar byggt upp sina egna kyrkor.
För närvarande är det många kyrkor
under uppbyggnad. Medlemmar bränner
tegel, de samlar in pengar till cement och
bygger upp väggar. När de har sågat till
takstolar så kommer förfrågan om hjälp
till takplåt.

Jag är mycket tacksam för alla som under
åren har gett pengar till kyrktak.
Fortfarande är behoven stora och varje
gåva till kyrktak är välkommen.

Din gåva kan sättas in på Trosgnistans
bg  900-7378 eller Swish 9007378. Märk
gåvan med ”Kyrktak”.

Curt Johansson

Masaba Church

Tebesi Church

Pap Ndge Church

Tacksamma medlemmar utanför Rubuor Church.

Många kyrkor i Kenya
har fått tak
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Vattlång 112,  820 71  Ilsbo
KS Fastigheter ABKS Fastigheter AB

GRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTEN
TTTTTel.el.el.el.el.  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05

info@duvres.se

se program -  www.duvres.se

Israel från norr till söder.   Gallileen, Jerusalem, Döda
Havet och Eilat.  Redan ca. 65 bokade!
Ledare: Göran Duveskog, Birger Skoglund.
Sång: Kristina Norevi. Guide Joen Lindkvist

se program -  www.duvres.se

USA 20-30 maj
GAITHERS FAMILY FEST
Besök Smokey Mountains,
 och njut av bad i Florida.
Reseledare:
Kjell och Gunilla Lindstedt

Krakow - Auschwitz
29 maj  - 2 juni
med Toni Duveskog
OBS! Svensktalande guide i
Auschwitz

ISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAEL

24 april - 3 maj
Grekland
26 sept. - 5 okt

En resa i Paulus fotspår
med David Duveskog och GertOve Liw

Israelresa med Göran Duveskog
Tillsammans med Framtidskyrkan i

Mellansel.   17 - 26 maj  4pl

Grekland

Daniel Viklund & Göran Duveskog

* 24 april - 1 maj ” Må bra resa till
Tunisien”  med Anita Barker med team
* 6 - 18 nov. SydAfrika tillsammans
med Marcus Duveskog

FLYTTAR?
GLÖM INTE

ATT MEDDELA OSS
DIN NYA ADRESS!

info@trosgnistan.se     0278-13010

FLYTTAR?
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I servicebyggnaden finns kök för självhushåll. Där finns även en matsal, där du
kan köpa frukost, lunch, kvällsmat och nattfika. (Behöver inte förbeställas)

Boende
- Kommer du med egen husvagn, hus-
bil eller tält, behöver du boka plats.

- Behöver du hyra husvagn, bokar och
betalar du numera direkt till husvagns-
ägaren.
Information om tillgängliga vagnar finns
på www.smalandskonferensen.se efter
den 15 mars. Listan uppdateras löpande.

Husvagnens ägare ser till att vagnen är
på plats med ev förtält uppställt, färdig
för dig att flytta in.
Priserna bestäms av ägarna och varie-
rar beroende på storlek, årsmodell och
utrustning men räkna mellan 3000-
5500kr för hela veckan.

OBS! Glöm inte att boka plats för din
hyrda vagn.

Campingavgift tillkommer både för
egna och hyrda husvagnar, husbilar
samt tält.

Campingavgifter:
Husvagn / husbil med el: 180:-/natt
Husvagn / husbil utan el: 140:-/natt
Tält   75:-/natt

Du kan även boka boende i närheten

genom Aneby Turistbyrå 0380-462 40

Bli en del av konferensen!
Utan alla våra underbara frivilligarbetare

skulle inte konferensen fungera!

Vill du vara med och hjälpa till, kontakta Jeanett.
(En viss kompensation ges på matpriserna till de som hjälper till.)

Vill du boka eller har du frågor?
Mejla jeanett@trosgnistan.se eller ring 0278-130 11

www.smalandskonferensen.se

Serveringen: Är öppen fr o m kvällsmat söndag 5/7 t o m  frukost sönd 12/7

Dagkort: Veckokort:
utan nattfika med nattfika utan nattfika med nattfika

Vuxna:     175:-     210:-     1030:-     1275:-
Ungdom (13-gymn):     130:-     165:-       775:-     1020:-
Barn 7-12 år       85:-     105:-       515:-       635:-
Barn 0-6 år    gratis    gratis      gratis      gratis

Mattider och priser:
Frukost 09:00 - 10:00 50:-
Lunch 13:00 - 14:00 80:-
Kvällsmat 16:45 - 18:00 65:-
Nattfika Efter kvällsmöte 35:-



16Trons Gnista 1 - 2020

BEGRÄNSAD EFTERSÄNDNING
Vid definitiv eftersändning, returnera tidningen med ny adress till:
TROSGNISTAN, Box 1112, 821 13 Bollnäs

POSTTIDNING  B


